Datenblatt DDS DVM - Edition 0426
Änderungen vorbehalten
© Spectron Gas Control Systems GmbH
Membran-Absperrventile DVM
Produktmerkmale
• Messing-Membran-Ventile zur manuellen
Absperrung

Membran-Absperrventile DVM
Abmessungen
Bestellangaben: Ventile der Baureihe DVM
DVM - 13 - NPTF1/2
Sitzdurchmesser
8 8 mm
13 13 mm
19 19 mm
Ein- / Ausgang
NPTF1/4* 1/4“-NPT innen
NPTF3/8* 3/8“-NPT innen
*...SA mit Stellungsanzeige
NPTF1/2 1/2“-NPT innen
NPTF3/4 3/4“-NPT innen
DVM-8-NPT-F-1/4                             M5-Befestigungsbohrung